RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32)

3357-1235.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 50/2021

Dispensa nº 08/2021

O Município de Coronel Xavier Chaves, situado na Rua Padre Reis, 84, Centro, CNPJ nº 18.557.546/0001-

03, nos termos do § 3º art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público o interesse em contratar diretamente

empresa especializada para a LOCAÇÃO DE MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NA

ORNAMENTAÇÃO NATALINA DOS ESPAÇOS PÚBLICOS, NO ANO DE 2021, NO MUNICÍPIO

DE CORONEL XAVIER CHAVES. Considerando o exposto e os dados abaixo, objetiva-se obter

propostas adicionais mais vantajosas até o dia 01 de setembro de 2021, às 16h00min. A manifestação de

interesse e orçamentos devem ser enviados para o e-mail licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br.

Informações adicionais sobre o objeto, entrar em contato pelo telefone: (32) 3357-1235.

Objeto: LOCAÇÃO DE MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS NA ORNAMENTAÇÃO

NATALINA DOS ESPAÇOS PÚBLICOS, NO ANO DE 2021, NO MUNICÍPIO DE

CORONEL XAVIER CHAVES.

Menor Valor Proposto: R$ 40.765,00 (quarenta mil setecentos e sessenta e cinco reais).

Coronel Xavier Chaves, 26 de agosto de 2021.

_______________________________________

Juliana Jaques Camargos

Presidente da CPL